
04 深读·热点 2013年2月19日 星期二
编辑周卫星 | 组版唐玉梅 | 校对梁海霞

新闻链接
合 肥 轨 道 交 通 2 号 线 设 计 全 长

27.764km,共设车站24座，包括换乘站6座，

分别与 1、2A、3、4、5、6、7、8 号线换乘。在

线路西端设蜀山车辆段及综合维修基地 1

座；在线路东端设龙岗停车场 1 座。未来，

轨道交通 2 号线列车采用 B2 型车 6 辆编

组，DC1500V架空接触网供电，正线信号系

统为完整的 ATC 系统，地下车站设全封闭

式屏蔽门。列车最高运行速度为 80km/h,

全线平均旅行速度为35km/h。

司法拍卖公告
2013年010号

受法院委托，我公司定于2013年3 月11日10：00
时以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：合肥市福涌泉粮油食品有限公司的土
地、厂房、附属设施及设备；土地性质为出让（工业用地），
土地面积约9590m2，2幢标准化厂房，面积约：5128 m2；
1幢办公楼，面积约：3318 m2；1幢职工宿舍，面积约
3428 m2，均为钢筋混凝土结构，水电及办公设施齐全，入
住即可，地理位置优越、交通便利；上述土地厂房及设备整
体拍卖，保证金：150万元。参考价：2048万元。

二、看样地点及时间：标的所在地位于肥东县新城区
金阳南路25号，自公告之日起至2013年 3月7日止。

有意竞买者须于2013年3月7日前，通过本单位（本
人）账户以电汇、转账的形式向委托法院指定账户（收款
单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银行阜南路
支行；账号：087670120100330005096）汇入竞买保证
金人民币150万元，并携带相关材料到合肥市阜阳路17
号合肥招标投标中心517室办理申请登记手续（具体要
求见合肥市产权交易中心《合肥市福涌泉粮油食品有限
公司资产司法拍卖公告》）。。

公司地址：合肥市红星路1号省委综合楼1904室
联系人：王先生
联系电话：0551-62608592 18256098671

安徽省金桥拍卖有限责任公司
2013年2月19日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受中粮生物化学（安徽）股份有限公司委托，我公司定于 2013

年3月1日上午9时在本公司拍卖厅举行拍卖会，公告如下：
一、拍卖标的：⑴废旧漆包线一批，整体打包拍卖参考价：47000

元/吨，重量约 2.8 吨（以实际过磅为准）；⑵废旧物资一批，整体打
包拍卖，参考价：26万元（详见拍卖文件）；

二、展示时间及地点：2月19日至27日17时止；地点：中粮生物
化学（安徽）股份有限公司机修车间。

三、资格审查、登记竞买时间：2月 20日至 27日 17时止。有意
者请在此间至我公司办理竞买报名登记手续。

四、竞买资格条件：1、凭年检合格的单位营业执照、组织代码
证、税务登记证（注册资金在50万元以上的物资回收公司；二手闲
置设备调剂市场或与拍卖标的机械设备对口的生产型企业）、法人
代表身份证、单位公章办理竞买登记手续（如委托其他人投标的，
须提供单位法人的授权书，报名时携带企业证照原件复核）。2、本
次竞买资质已通过审核的客户，在委托单位或我公司有不诚信记
录的均不予参与。3、竞买人需在拍卖会开始前缴纳每个标的5万
元竞买保证金，需从通过资格预审的有资质单位直接转款，并在报
名登记截止日前实际到帐，否则不予参加拍卖会，竞买不成保证金
于会后七个工作日内不计息退还。

五、公司地址：合肥市徽州大道1158号银杏大厦三层
六、咨询电话：0551- 63422469 63413708 63441805
七、公司网站：www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖有限公司
2013年2月19日

合肥地铁2号线今起全面动工
2017年6月底试运营，潜山路站率先封闭施工，市民注意绕行

就在今日零时，合肥市地铁（轨道交通）2号线的首

座地下车站——潜山路站正式实施封闭施工。而这也

意味着该市的第二条地铁吹响建设号角。

根据计划，对长江西路南侧机动车道实施封闭，封

闭时间为2013年2月19日零时至2013年10月19日

零时。封闭期间，潜山路方向保持现状南北向通行；长

江西路南侧机动车道导改至北侧，实行双向六车道通

行，保留人行道及非机动车道通行。长江西路高架桥由

东往西潜山路下匝道口视情封闭。 檀勇 记者 徐涛

潜山路站未来对接2、3号线
据了解，轨道交通2号线沿长江路东西向设置，3号线沿潜

山路南北向设置，两线呈斜“十”字相交，设联络线连接。

潜山路站位于长江西路与潜山路交叉口处，为2、3号线换

乘站。潜山路站沿2号线方向为地下三层岛式车站设计，车站

长225.58m；沿3号线方向为地下两层岛式车站设计，车站长

338.8m，两条线路在地下2层站厅层实现连通换乘。潜山路站

车站主体采用明挖顺筑法施工，车站附属及联络线工程采用明

挖顺筑法或暗挖法施工。

车站及管线迁改总工期35个月，计划分5个阶段进行施工。

长江西路局部车道将会“瘦身”
据介绍，根据施工计划潜山路站工程总工期35个月，为2

号线工期最长的节点工程。为最小范围影响群众出行，方便

城区交通，整个工程计划分5个阶段实施交通导改。当然，其

第一阶段交通导改也是最先改变周边居民的原出行环境。

第一阶段工程施工范围为长江西路与潜山路交口东南侧

150米，拟于2013年2月19日启动施工，主要实施2号线潜山

路站东半幅，包括市政管线迁建、道路恢复及车站围护结构、

主体结构施工等，工期约8个月。

因工程施工需要，计划对长江西路南侧机动车道实施封

闭，封闭时间为2013年2月19日零时至2013年10月19日零

时。封闭期间，潜山路方向保持现状南北向通行；长江西路南

侧机动车道导改至北侧，实行双向六车道通行，保留人行道及

非机动车道通行。长江西路高架桥由东往西潜山路下匝道口

视情封闭。

工期变化将随时改变您的出行
考虑到工程进展需要的变化和尽可能地为广大市民交通出

行减少影响，因此采用不同时间段不同交通导改：

★第二阶段交通导改 主要施工 2 号线西侧主体结构，计

划工期 11 个月（拟于 2013 年 10 月 19 日-2014 年 9 月 18 日）。施

工期间，长江西路及潜山路保证双向4机动车道+2慢行道具备

通行条件。

★第三阶段交通导改 主要施工 2 号线附属及 3 号线南侧

主体结构，计划工期 6 个月（拟于 2014 年 9 月 19 日-2015 年 3 月

18日）。施工期间，长江路主干道放行，长江西路及潜山路保证

双向4机动车道+2慢行道具备通行条件。

★第四阶段交通导改 施工 3 号线南北两侧主体结构，计

划工期6个月（拟于2015年3月19日-2015年9月18日）。施工

期间，长江西路及潜山路保证双向4机动车道+2慢行道具备通

行条件。

★第五阶段交通导改 施工3号线附属工程，计划工期4个

月（拟于 2015 年 9 月 19 日-2016 年 1 月 18 日）。施工期间，长江

西路及潜山路保证双向4机动车道+2慢行道具备通行条件。

地铁2号线2017年起迎客
根据设计，轨道交通2号线西起长宁大道，东至大众路。全

线依次沿长江西路、长江中路、长江东路敷设。

昨日记者还获悉，轨道交通2号线计划2015年11月前后全

线实现“洞通”，2017年3月前后完成设备联调，2017年6月底通

车试运营，总工期共约54个月。

星报讯（合交宣 记者 鲁龙飞 文/

图） 记者昨日从合肥市交警部门获

悉，因地铁2号线封闭施工，潜山路南

北向通行受到较大影响，长江西路由

西向东方向直行车辆无法通行。车

辆从长江西路高架潜山路下行匝道

车辆需绕行，或借用对向车道通行。

交警部门建议，潜山路南侧向东

行驶车辆可以由望江路、黄山路、贵

池路、植保路进行绕行。潜山路北侧

向东行驶车辆可以由淠河路、史河路

进行绕行。

交警支招如何绕行


